
UCHWAŁA NR XXIII/188/13
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885). 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 232 543,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 232 543,00 zł oraz przeniesieniu planu wydatków między działami 
rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

4. Dokonuje się zmian dotacji udzielonych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych , dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem 12 698 250,20 zł.

a) bieżące 12 251 641,20 zł.

b) majątkowe 446 609,00 zł. 

Plan wydatków ogółem 14 593 303,20 zł.

a) bieżące 10 087 355,20 zł.

b) majątkowe 4 505 948,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1 895 053,00 zł., sfinansowany przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 893 846,00 zł ,

- wolnych środków w kwocie 1 207,00 zł.

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie 2 265 870,00 zł z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 205 146,00zł, 

- zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE w kwocie 1 688 700,00 zł, 

- wolnych środków w kwocie 372 024,00 zł.

b) rozchody budżetu w kwocie 370 817,00 zł z następujących tytułów: 

- spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 370 817,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Ustala się limity zobowiązań: 

na zaciągniecie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 893 846,00 zł.

§ 4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami wynosi 2 230 196,20 zł. 

Plan wydatków inwestycyjnych wynosi 4 505 948,00 zł.

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/188/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 110 262,00 4 500,00 114 762,00

 75095  Pozostała działalność 9 200,00 4 500,00 13 700,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 500,00 8 500,00

801   Oświata i wychowanie 106 713,00 14 697,00 121 410,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 697,00 14 697,00 29 394,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 697,00 14 697,00 29 394,00

852   Pomoc społeczna 2 466 628,00 - 257 500,00 2 209 128,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 024 617,00 - 256 274,00 1 768 343,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 015 617,00 - 256 274,00 1 759 343,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 26 133,00 - 2 668,00 23 465,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 12 800,00 - 2 668,00 10 132,00

 85295  Pozostała działalność 84 608,00 1 442,00 86 050,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 34 608,00 1 442,00 36 050,00

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 512,00 5 760,00 53 272,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 47 512,00 5 760,00 53 272,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 32 580,00 5 760,00 38 340,00

Razem: 12 930 793,20 - 232 543,00 12 698 250,20

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 2



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych 
do załącznika Nr 1 Uchwały Nr XXIII/188/13Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zmniejszono plan dochodów ogółem o kwotę 232.543,00 zł.

DZ. 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale -75095- Pozostała działalność - zwiększono plan dochodów: 

- w § 0970 o kwotę 4.500,00 zł. z tytułu różnych dochodów.

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zwiększono plan dochodów : 

- w § 2030 o kwotę 14.697,00zł. z tytułu dotacji na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego

DZ. 852- POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zmniejszono plan dochodów: 

- w § 2010 o kwotę 256.274,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji na świadczenia rodzinne o kwotę 259.106,00 
zł. a zwiększenia dotacji na fundusz alimentacyjny o kwotę 2.832,00 zł. 

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej -zmniejszono plan dochodów:

- w § 2010 o kwotę 2.668,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia pielęgnacyjne. 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność- zwiększono plan dochodów:

- § w § 2010 o kwotę 1.442,00 zł. z tytułu dotacji na realizację programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne

DZ. 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2030 o kwotę 5.760,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym.

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/188/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 592 521,68 3 000,00 1 595 521,68

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 287 302,00 3 000,00 1 290 302,00

 4260 Zakup energii 78 000,00 3 000,00 81 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 700,00 - 531 370,00 157 330,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 398,00 - 325 877,00 100 521,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 100,00 59 100,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 486 675,00 486 675,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 311 472,00 311 472,00

600 Transport i łączność 699 711,52 73 000,00 772 711,52

60016  Drogi publiczne gminne 699 711,52 73 000,00 772 711,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 5 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 44 136,52 40 000,00 84 136,52

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 28 000,00 96 000,00

710 Działalność usługowa 21 300,00 0,00 21 300,00

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 21 300,00 0,00 21 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 - 1 000,00 20 300,00

750 Administracja publiczna 1 987 469,79 - 22 240,00 1 965 229,79

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 840 777,79 - 29 240,00 1 811 537,79

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 1 000,00 3 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 081 247,00 - 53 640,00 1 027 607,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 912,79 3 000,00 147 912,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 050,00 10 400,00 75 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 10 000,00 55 000,00

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 887,00 7 000,00 65 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 042,50 1 000,00 9 042,50

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 6 000,00 6 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 594,00 6 000,00 162 594,00

75412  Ochotnicze straże pożarne 156 594,00 6 000,00 162 594,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 6 000,00 14 000,00

757 Obsługa długu publicznego 160 687,00 - 33 000,00 127 687,00

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 160 687,00 - 33 000,00 127 687,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 160 687,00 - 33 000,00 127 687,00

801 Oświata i wychowanie 3 587 870,00 14 697,00 3 602 567,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 947 240,00 - 1 650,00 1 945 590,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 146 537,00 - 6 650,00 1 139 887,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 200,00 3 200,00 176 400,00

4260 Zakup energii 43 000,00 1 800,00 44 800,00

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 2



80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 311 617,00 14 847,00 326 464,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 600,00 21 697,00 223 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 870,00 3 000,00 39 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 290,00 500,00 5 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 857,00 - 12 000,00 5 857,00

4260 Zakup energii 6 000,00 1 500,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

80110  Gimnazja 955 208,00 0,00 955 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 930,00 - 3 500,00 641 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 2 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 1 500,00 10 800,00

80113  Dowożenie uczniów do szkół 256 879,00 1 500,00 258 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 800,00 1 500,00 94 300,00

852 Pomoc społeczna 2 702 336,00 - 257 500,00 2 444 836,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 024 617,00 - 256 274,00 1 768 343,00

 3110 Świadczenia społeczne 1 879 157,00 - 256 274,00 1 622 883,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 28 233,00 - 2 668,00 25 565,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 233,00 - 2 668,00 25 565,00

85216  Zasiłki stałe 157 218,00 - 6 000,00 151 218,00

3110 Świadczenia społeczne 157 218,00 - 6 000,00 151 218,00

85219  Ośrodki pomocy społecznej 171 610,00 6 000,00 177 610,00

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 672,00 4 100,00 124 772,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 550,00 800,00 21 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 100,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

85295  Pozostała działalność 118 008,00 1 442,00 119 450,00

3110 Świadczenia społeczne 116 998,00 1 400,00 118 398,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00 42,00 692,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 209 966,00 7 200,00 217 166,00

85415  Pomoc materialna dla uczniów 55 658,00 7 200,00 62 858,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 726,00 7 200,00 47 926,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 111 888,00 28 800,00 1 140 688,00

 90095  Pozostała działalność 540 548,00 28 800,00 569 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 040,00 5 000,00 101 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 130,00 1 000,00 17 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 400,00 5 000,00 67 400,00

4260 Zakup energii 22 000,00 3 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 3 000,00 4 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 9 200,00 9 200,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 2 600,00 7 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 146 317,00 17 500,00 2 163 817,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 979 957,00 13 000,00 1 992 957,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00 13 000,00

92116  Biblioteki 166 360,00 4 500,00 170 860,00

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 4



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 166 360,00 4 500,00 170 860,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00 - 70 000,00 80 000,00

92601  Obiekty sportowe 150 000,00 - 70 000,00 80 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 70 000,00 5 000,00

Razem: 14 825 846,20 - 232 543,00 14 593 303,20

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 5



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych 
do załącznika Nr 2 Uchwały Nr XXIII/188/13 Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zmniejszono plan wydatków ogółem o kwotę 232.543,00 zł.

DZ. 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi –zmniejszono plan wydatków: 

- w § 6057 o kwotę 531.370,00 zł. 

- w § 6059 o kwotę 325.877,00 zł. 

zwiększono:

- w § 4260 o kwotę 3.000,00 zł. na zakup energii, 

- w § 6060 o kwotę 59.100,00 zł. na zakup maszyn, 

- w § 6067 o kwotę 486.675,00 zł. na zakup maszyn, 

- w § 6069 o kwotę 311.472,00 zł. na zakup maszyn.

DZ. 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne - zwiększono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 5.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4270 o kwotę 40.000,00 zł. na zakup usług remontowych, 

- w § 4300 o kwotę 28.000,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 710- DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

W rozdziale 71004- Plany zagospodarowania przestrzennego -zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4170 o kwotę 1.000,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe.

DZ. 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75023- Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4010 o kwotę 53.640,00zł. 

a zwiększono:

- w § 3020 o kwotę 1.000,00 zł. na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

- w § 4110 o kwotę 3.000,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4210 o kwotę 10.400,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4300 o kwotę 10.000,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego- zwiększono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4300 o kwotę 6.000,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale – 75412- Ochotnicze straże pożarne - zwiększono plan wydatków: 

- w §3030 o kwotę 6.000,00 zł. na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń.

DZ. 757- OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

W rozdziale 75702- Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - zmniejszono plan wydatków: 

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 6



- w § 8110 o kwotę 33.000,00 zł. z tytułu zmniejszenia planu odsetek od kredytów i pożyczek.

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101- Szkoły podstawowe- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4010 o kwotę 6.650,00 zł. 

- a zwiększono: 

- w § 4210 o kwotę 3.200,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4260 o kwotę 1.800,00 zł. na energię. 

W rozdziale 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zmniejszono plan wydatków:

- w §4210 o kwotę 12.000,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 21.697,00 zł. na wynagrodzenia, 

- w § 4110 o kwotę 3.000,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4120 o kwotę 500,00 zł. na składkę FP, 

- w § 4260 o kwotę 1.500,00 zł. na energię, 

- w § 4410 o kwotę 150,00 zł. na delegacje. 

W rozdziale 80110- Gimnazja - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4010 o kwotę 3.500,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4210 o kwotę 2.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4300 o kwotę 1.500,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół - zwiększono plan wydatków:

- w § 4010 o kwotę 1.500,00 zł. na wynagrodzenia.

DZ. 852- POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 3110 o kwotę 256.274,00 zł. z tytułu zmniejszenia środków na świadczenia rodzinne o kwotę 259.106,00 
zł. i zwiększenia środków na fundusz alimentacyjny o kwotę 2.832,00 zł. 

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej -zmniejszono plan wydatków:

- w § 4130 o kwotę 2.668,00 zł. z tytułu zmniejszenia środków na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia pielęgnacyjne. 

W rozdziale 85216- Zasiłki stałe - zmniejszono plan wydatków:

- w § 3110 o kwotę 6.000,00 zł. 

W rozdziale 85219- Ośrodki pomocy społecznej - zwiększono plan wydatków:

- w § 4010 o kwotę 4.100,00 zł. na wynagrodzenia, 

- w § 4110 o kwotę 800,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4120 o kwotę 100,00 zł. na składkę FP, 

- w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale -85295- Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków:

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 7



- w § 3110 o kwotę 1.400,00 zł. na dodatki do świadczeń pielęgnacyjnych, 

- w § 4300 o kwotę 42,00 zł. na zakup usług pozostałych obsługa świadczeń.

DZ. 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów - zwiększono plan wydatków: 

- w §3240 o kwotę 7.200,00 zł. na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym.

DZ. 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90095- Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków: 

- w § 4010 o kwotę 5.000,00 zł. na wynagrodzenia, 

- w § 4110 o kwotę 1.000,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4210 o kwotę 5.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4260 o kwotę 3.000,00 zł. na energię, 

- w § 4270 o kwotę 3.000,00 na zakup usług remontowych, 

- w § 4390 o kwotę 9.200,00 zł. za wykonanie ekspertyzy budynku. 

- w § 4430 o kwotę 2.600,00 zł. na różne opłaty i składki.

DZ. 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększono plan wydatków :

- w § 4210 o kwotę 13.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia . 

W rozdziale 92116- Biblioteki - zwiększono plan wydatków:

- w § 2480 o kwotę 4.500,00 zł. z tytułu dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury.

DZ. 926- KULTURA FIZYCZNA 

W rozdziale 92601- Obiekty sportowe - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 6059 o kwotę 70.000,00 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w zadaniu „ Plac sportowo 
–rekreacyjny w Zarębach Kościelnych”.

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/188/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 157 025,00 - 257 500,00 1 899 525,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 015 617,00 - 256 274,00 1 759 343,00

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 2 015 617,00 - 256 274,00 1 759 343,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 12 800,00 - 2 668,00 10 132,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 12 800,00 - 2 668,00 10 132,00

85295  Pozostała działalność 34 608,00 1 442,00 36 050,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 34 608,00 1 442,00 36 050,00

Razem: 2 487 696,20 - 257 500,00 2 230 196,20

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/188/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 157 025,00 - 257 500,00 1 899 525,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 015 617,00 - 256 274,00 1 759 343,00

 3110 Świadczenia społeczne 1 879 157,00 - 256 274,00 1 622 883,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 12 800,00 - 2 668,00 10 132,00

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 800,00 - 2 668,00 10 132,00

 85295  Pozostała działalność 34 608,00 1 442,00 36 050,00

 3110 Świadczenia społeczne 33 598,00 1 400,00 34 998,00

 4300 Zakup usług pozostałych 650,00 42,00 692,00

Razem: 2 487 696,20 - 257 500,00 2 230 196,20

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/188/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 115 098,00 0,00 1 115 098,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 115 098,00 0,00 1 115 098,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 700,00 - 531 370,00 157 330,00

   Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup maszyn 
- etap I 688 700,00 - 531 370,00 157 330,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 398,00 - 325 877,00 100 521,00

   Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup maszyn 
- etap I 426 398,00 - 325 877,00 100 521,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 100,00 59 100,00

   Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup maszyn 
- etap I 0,00 59 100,00 59 100,00

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 486 675,00 486 675,00

   Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup maszyn 
- etap I 0,00 486 675,00 486 675,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 311 472,00 311 472,00

   Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup maszyn 
- etap I 0,00 311 472,00 311 472,00

150   Przetwórstwo przemysłowe 1 444,00 0,00 1 444,00

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 1 444,00 0,00 1 444,00

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 1



  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 444,00 0,00 1 444,00

   Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 1 444,00 0,00 1 444,00

600   Transport i łączność 552 455,00 0,00 552 455,00

 60016  Drogi publiczne gminne 552 455,00 0,00 552 455,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 530,00 0,00 445 530,00

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól Świerże Kończany - Kietlanka 365 730,00 0,00 365 730,00

   Przebudowa i rozbudowa  drogi  Skłody-Stachy, Skłody Średnie, Skłody-Piotrowice, Świerże-Kończany 14 500,00 0,00 14 500,00

   Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie 9 000,00 0,00 9 000,00

   Przebudowa i rozbudowa drogi Grabowo, Kietlanka, Świerże-Kolonia 0,00 0,00 0,00

   Przebudowa i rozbudowa drogi Rawy-Gaczkowo, Nienałty-Szymany, Budziszewo 25 400,00 0,00 25 400,00

   Przebudowa i rozbudowa drogi Świerże-Kończany, Świerże-Kolonia -  dokumentacja 10 400,00 0,00 10 400,00

   Przebudowa w km 0+000 do 0+356 drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kosutach 20 500,00 0,00 20 500,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

   Przebudowa  parkanu przy ulicy Farnej i ulicy Brewki Zakościelne 25 000,00 0,00 25 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 925,00 0,00 76 925,00

   Przebudowa  parkanu przy ulicy Farnej i ulicy Brewki Zakościelne 76 925,00 0,00 76 925,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

   Zakup gruntu we wsi Kępiste Borowe 5 000,00 0,00 5 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 100,00 0,00 5 100,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 100,00 0,00 5 100,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100,00 0,00 5 100,00

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 2



   Zakup budynku mieszkalnego przy ul. Młynarskiej 5 100,00 0,00 5 100,00

750   Administracja publiczna 271 394,00 0,00 271 394,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 264 601,00 0,00 264 601,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 601,00 0,00 264 601,00

   Termomodernizacja budynku urzędu gminy 264 601,00 0,00 264 601,00

 75095  Pozostała działalność 6 793,00 0,00 6 793,00

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 793,00 0,00 6 793,00

   Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej  niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa 6 793,00 0,00 6 793,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00 0,00 26 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 26 000,00 0,00 26 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00

   Utwardzenie placu przy OSP w Zarębach Kościelnych 26 000,00 0,00 26 000,00

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

   Razem bezpieczniej 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 24 500,00 0,00 24 500,00

 80101  Szkoły podstawowe 24 500,00 0,00 24 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 0,00 24 500,00

   Wykonanie podbitki dachowej w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Zarębach Kościelnych 24 500,00 0,00 24 500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 0,00 450 000,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00 150 000,00

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

   Dokumentacja - oczyszczalnia ścieków i kanalizacja 150 000,00 0,00 150 000,00

 90095  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

   Budowa garaży z przeznaczeniem na garażowanie sprzetu gminnego 300 000,00 0,00 300 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 979 957,00 0,00 1 979 957,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 979 957,00 0,00 1 979 957,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kępiste Borowe 500 000,00 0,00 500 000,00

   Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej  Świerże Zielone 500 000,00 0,00 500 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 957,00 0,00 979 957,00

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kępiste Borowe 518 042,00 0,00 518 042,00

   Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej  Świerże Zielone 461 915,00 0,00 461 915,00

926   Kultura fizyczna 150 000,00 - 70 000,00 80 000,00

 92601  Obiekty sportowe 150 000,00 - 70 000,00 80 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

   Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 75 000,00 0,00 75 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 70 000,00 5 000,00

   Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 75 000,00 - 70 000,00 5 000,00

Razem 4 575 948,00 - 70 000,00 4 505 948,00

 

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 4



Objaśnienie zamian w załączniku inwestycyjnym 
do załącznika Nr 5 Uchwały Nr XXIII/188/13 z dnia 29 listopada 2013 r. 

DZ. 010 rozdział 01010 

W zadaniu inwestycyjnym pn: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby 
Kościelne- etap V- modernizacja i remont SUW, zakup maszyn – etap I” zmniejszono środki: 

- w § 6057 o kwotę 531.370,00 zł 

- w § 6059 o kwotę 325.877,00 zł. 

przenosząc środki na zakupy inwestycyjne:

- w § 6060 kwotę 59.100,00 zł 

- w § 6067 kwotę 486.675,00 zł. 

- w § 6069 kwotę 311.472,00 zł. 

DZ. 926 rozdział 92601 

- w § 6059 w zadaniu inwestycyjnym pn: „Plac sportowo –rekreacyjny w Zarębach Kościelnych”. zmniejszono 
środki własne o kwotę 70.000,00 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na realizację inwestycji.

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/188/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe w 2013 r.

Kwota 
dotacji                                                               

/w zł/Dział Rozdział § Nazwa zadania lub nazwa jednostki
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 170 860,00  8 237,00

 
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, 
poprzez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

150 Przetwórstwo przemysłowe 1 444,00

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 1 444,00

 6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 444,00

 
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagających niwelowanie dwudziewlnośąci  potencjału 
województwa

750 Administracja publiczna 6 793,00

 75095  Pozostała działalność 6 793,00

 6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 793,00

 Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 860,00  

92116  Biblioteka 170 860,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 170 860,00  

Kwota 
dotacji                                                               

/w zł/Dział Rozdział § Nazwa jednostki
podmiotowej przedmiotowej celowej

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 8 000,00

 Stowarzyszenia 8 000,00

750 Administracja publiczna 8 000,00

 75095  Pozostała działalność 8 000,00

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

Id: 79A8B0A7-BB27-4947-A655-3DFFC8500F89. Podpisany Strona 2




